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Probio Ogród Bacillus VIP 2L

Nr katalogowy: 5907222532126

Kod EAN: 5907222532126

Producent: Agrobios

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

113,39 PLN

Opis produktu

8 szczepów bakterii tlenowych bacillus naturalny preparat wspierający życie glebowe oraz dostarczający roślinom siły i
witalności. Napowietrza glebę tworząc sprzyjające warunki do wzrostu i odporności roślin.

Bacillus VIP to bakterie tlenowe, ryzosferowe, które mogą przetrwać w glebie przez długi czas ponieważ w
warunkach stresowych( wysychanie, wysokie temperatury, promieniowanie UV oraz zimno) wytwarzają przetrwalniki.
Wiele szczepów jest bardzo skutecznych w kolonizowaniu korzeni roślin i zwalczaniu patogenów.

 

SKŁAD:
Bacillus megaterium, Bacillus amyloliquefaciens, Bacillus pumilus, Bacillus licheniformis, Bacillus coagulans, Bacillus
laterosporus, Bacillus mucilaginosus, Bacillus polymyxa, ekologiczna melasa trzcinowa, woda rewitalizowana. 

Bacillus VIP to bakterie tlenowe, ryzosferowe, które mogą przetrwać w glebie przez długi czas ponieważ w warunkach
stresowych( wysychanie, wysokie temperatury, promieniowanie UV oraz zimno) wytwarzają przetrwalniki. Wiele
szczepów jest bardzo skutecznych w kolonizowaniu korzeni roślin i zwalczaniu patogenów.

KOLONIZACJA KORZENI 

Obszar w glebie tuż wokół korzeni ( ryzosfera ) może być bujnym miejscem dla drobnoustrojów. Korzenie wydzielają
cukry i inne związki, którymi żywią się mikroby. W zamian te drobnoustroje pomagają roślinie, dostarczając składniki
odżywcze, których w przeciwnym razie brakowałoby.

Dlaczego należy stosować preparat PROBIO Ogród Bacillus VIP

Wytwarza substancje wzrostowe (aminokwasy, enzymy, fitohormony, stymulatory, itd.)1.
Przyspiesza wzrost kiełkowania roślin2.
Rozkłada związki fosforowe do dostępnego fosforu roślinnego 3.
Zwiększa biodostępność: azotu, potasu i żelaza.4.
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Stymuluje wzrost korzeni 5.
Zabezpiecza rośliny, w tym korzenie przed patogenami6.
Promuje wzrost roślin i kwitnienia poprzez zwiększenie dostępności składników odżywczych7.
Zwiększa odporność roślin na długotrwałe warunki stresowe (brak wody i wysokie temperatury) 8.

Sposób użycia:

Stosować w formie podlewania na wilgotną glebę w dni pochmurne lub wieczorem.

Dawkowanie:

Raz w tygodniu 10 ml na 1 l wody.

Pierwszy zabieg dobrze jest wykonać wczesną wiosną na przekopaną ziemię i zagrabić.

Dla uwolnienia pełnego potencjału uprawy zaleca się stosowanie preparatu naprzemiennie z innymi wspomagającymi
preparatami serii PROBIO Ogród.

Stosować zgodnie z przeznaczeniem.
Produkt bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska.

https://sellingo.pl

